Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
от _________№____________

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 - 2023 годы
На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Гостицкого сельского поселения от 21.08.2017 № 106-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период»,  администрация Гостицкого сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 - 2023  годы согласно приложениям 1- 4.

Глава администрации
муниципального образования                                                                      В.Ф. Лебедев